

Antreprenor

SA CET-Nord

Investitor

IMSP Spitalul Clinic mun.Balti

Obiect

Spitalul Clinic Municipal Balti
-Spitalul Centru
COVID(sistemul de alimentare
cu apa rece)

6

Valoarea lucrarilor executate

18 200,16 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe august an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul spitalul central COVID- sistemul de alimentare cu apa rece				
1	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 32 mm	m	1,000	32,289 <u>32,289</u>	32,289 <u>32,289</u>
2	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 57 mm	m	1,000	32,289 <u>32,289</u>	32,289 <u>32,289</u>
3	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 76 mm	m	5,500	45,884 <u>45,884</u>	252,361 <u>252,361</u>
4	M1M06A	Demontarea cotului sau reductiei, montate in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 50 mm	buc	2,000	14,384 <u>11,046</u>	28,768 <u>22,092</u>
5	M1M06B	Demontarea cotului sau reductiei, montate in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 76 mm	buc	1,000	19,017 <u>14,445</u>	19,017 <u>14,445</u>

1	2	3	4	5	6	7
6	RpSD07A	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 50 mm	buc	1,000	<u>67,976</u> 67,976	<u>67,976</u> 67,976
7	RpSD06C	Demontarea unui robinet de trecere pentru teava din plumb sau pentru teva din otel si plumb, avind diametru de 32 mm	buc	2,000	<u>32,288</u> 32,288	<u>64,577</u> 64,577
8	RpAcA06F	Montarea tevilor de otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 76 mm	m	5,500	<u>425,936</u> 183,535	<u>2 342,647</u> 1 009,444
9	RpAcA06E	Montarea tevilor de otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 57 mm	m	2,000	<u>346,161</u> 163,143	<u>692,322</u> 326,285
10	RpAcA06B	Montarea tevilor de otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 32 mm	m	2,000	<u>212,081</u> 123,207	<u>424,162</u> 246,413
11	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul de 76 mm	buc	1,000	<u>660,888</u> 246,413	<u>660,888</u> 246,413
12	TfA02A2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , avind diametrul de 57 mm	buc	2,000	<u>481,242</u> 193,732	<u>962,484</u> 387,463
13	RpSD24C	Montarea robinetului cu bila cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 50 mm	buc	1,000	<u>735,242</u> 199,680	<u>735,242</u> 199,680
14	RpSD24B	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 32 mm(robinet 32 mm)	buc	2,000	<u>309,817</u> 174,189	<u>619,634</u> 348,377

1	2	3	4	5	6	7
15	RpSD24A	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de robinet cu bila 15 mm	buc	3,000	255,943 161,443	767,829 484,329
16	RpSD24A	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de robinet cu bila 20 mm	buc	2,000	376,693 161,443	753,386 322,886
17	RpSA40F	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2" (Stut 50 mm)	buc	1,000	327,817 305,892	327,817 305,892
18	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1 1/2" (Stut 32 mm)	buc	4,000	249,444 229,419	997,776 917,676
19	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1" (Stut 20 mm)	buc	3,000	181,093 161,443	543,279 484,329
20	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3/4" (Stut 15 mm)	buc	2,000	140,995 127,455	281,990 254,910
21	12	Disc de tait *230	buc	3,000	39,590 0,000	118,770 0,000
		Total capitul:				
						10 725,503
						6 020,126

Total proces-verbal:

	Total	lei	10 725,503
	Asigurare sociala ei medicala	24,00 %	1 444,830
	Transportul	8,00 %	326,001
	Total	100,00 +	12 496,334
	Cheltuieli de regie	14,50 %	1 811,968
	Total	100,00 +	14 308,302
	Beneficiu de deviz	6,00 %	858,498
	Total	100,00 +	15 166,800

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			3 033,360
		Beero	100,00 +			18 200,160
		TOTAL:				18 200,160
						6 020,126

PREDAT:

PRIMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor



SA CET-NORD (denumirea)

(SA CET-Nord director tehnic al întreprinderii

I.Savin)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(denumirea)

(IMSP Spitalul Clinic mun.Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

SPITAL
CLINIC
BĂLȚI

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]